



Qualita Holding ApS

Tornbrinken 29, Hjembæk, 4450 Jyderup

CVR-nr. 38 06 30 65

Årsrapport

3. oktober 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017

Peter Gyde Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. oktober 2016 - 31. oktober 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qualita Holding ApS
Tornbrinken 29
Hjembæk
4450 Jyderup

CVR-nr.: 38 06 30 65
Stiftet: 3. oktober 2016
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 3. oktober - 31. oktober

Direktion

Peter Gyde Jørgensen, Direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associeret virksomhed

Danish Food Company Slagelse A/S, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i associerede virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 638 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 3. oktober - 31. oktober

<u>Note</u>	2016/17 kr.
Bruttotab	-11.502
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	662.342
Øvrige finansielle omkostninger	-19.250
Resultat før skat	631.590
1 Skat af årets resultat	6.765
Årets resultat	638.355
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	662.342
Disponeret fra overført resultat	-23.987
Disponeret i alt	638.355

Balance

	31/10 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.662.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.662.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.662.342</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>6.765</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.765</u>
Likvide beholdninger	<u>4.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.939</u>
Aktiver i alt	<u>1.673.281</u>

Balance

	31/10 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	662.342
5 Overført resultat	-23.987
Egenkapital i alt	<u>688.355</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	984.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	984.926
Gældsforpligtelser i alt	<u>984.926</u>
Passiver i alt	<u>1.673.281</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	2016/17 kr.
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-6.765
	-6.765

	31/10 2017 kr.
2. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	1.000.000
Kostpris 31. oktober 2017	1.000.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	662.342
Opskrivninger 31. oktober 2017	662.342
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017	1.662.342

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Qualita Holding ApS kr.
Danish Food Company Slagelse A/S, Slagelse	20 %	8.311.712	3.311.712	1.662.342

	31/10 2017 kr.
3. Virksomhedskapital	
Indbetalt den 3. oktober 2016	50.000
	50.000

Noter

	31/10 2017 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	662.342
	<u>662.342</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-23.987
	<u>-23.987</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. oktober 2017.	
7. Eventualposter	
Selskabet har ingen eventualposter pr. 31. oktober 2017.	
